
 

 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН» 

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
  

РЕШЕНИЕ 
« 16 »  ноября  2023 г.        № 7/128  

с. Дылым 

 

Об утверждении положения о порядке сдачи квалификационного 

экзамена муниципальными служащими администрации МР «Казбековский 

район» 
 
В соответствии статьи 9.1. Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» и статьи 9.1. Закона Республики 
Дагестан от 11 марта 2008 года № 9 «О муниципальной службе в Республике 
Дагестан», в целях организации деятельности, Собрание депутатов 
муниципального района 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке сдачи квалификационного 

экзамена муниципальными служащими администрации муниципального района 

«Казбековский район»; 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Чапар» и разместить 

на официальном сайте администрации муниципального района. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.  

 

 

Глава муниципального района  Председатель Собрания депутатов 

      

_________________ Г.Г. Мусаев  ________________Г.М. Гирисханов  
 

 


